Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia ao departamento competente, solicitando

informações sobre o motivo pelo qual não foram iniciadas as obras de galerias pluviais no

bairro Jardim Boa Vista.

REQUERIMENTO N° 670/2018

Autor: ANTÔNIO ALVES DA SILVA

Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL, COM COPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE, SOLICITANDO INFORMAÇÕES
SOBRE O MOTIVO PELO QUAL NÃO FORAM INICIADAS AS OBRAS
DE GALERIAS PLUVIAIS NO BAIRRO JARDIM BOA VISTA.

PROTOCOLO GERAL N" 807/2018
Data: 26/03/2018 - Horário: 09:41

1111111111111111

Senhor Presidente:

APROVADO

2018

'ferRador Cai los Moura - Magrão
Presidente

Considerando que em dias de chuva, há enchente no local.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Egrégio Plenário desta Casa de Leis, que se oficie ao

Executivo Municipal, com cópia ao departamento competente, solicitando informações sobre o

motivo pelo qual não foram iniciadas as obras de galerias pluviais no bairro Jardim Boa Vista.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 26 de Março de 2018

Vereador AN TO' ALVES DA SILVA

TONINHO DA FARMÁCIA

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1